МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ КУКОБОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославской области

Третьего  созыва
Решение

от  13.12.2019 года                                                                                              №  10
                                                              с. Кукобой

«О внесении изменений в решение

Муниципального совета Кукобойского

сельского поселения Ярославской

области от 28.12.2018 года

 № 124 «О бюджете Кукобойского

 сельского поселения Ярославской

области  на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

                 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области, Положением о бюджетном процессе утвержденным решением муниципального совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области 25.04.2012года № 75 Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области РЕШИЛ:

               1. Внести в решение Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 28.12.2018 года № 124 «О бюджете Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов с учётом изменений и дополнений, утверждённых решениями Муниципального совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 17.04.2019года № 129; от 17.06.2019года № 132; от 31.07.2019г № 134; от 06.09.2019г № 137; от 15.11.2019г № 5; следующие изменения:
1)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1 Утвердить основные характеристики бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2019год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сумме 21 719 566,00 рублей.

2)  общий объем расходов бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сумме  22 435 623,22 рублей;

            2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2019 год  цифру «8 627 913,22» рублей;     на цифру   «8 724 913,22» рублей;

 3. Приложение № 2  « Прогнозируемые доходы бюджета Кукобойского сельского поселения  Ярославской области  на 2019год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации»  к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
4. Приложение № 4  «Расходы бюджета Кукобойского сельского поселения  Ярославской области по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации  расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год» к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

  5. Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2019год»  к решению Муниципального Совета  Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

  6. Приложение № 6  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2019год» к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
 7.  Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д.   Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).
Глава Кукобойского сельского поселения                          Е.Ю. Чистобородова